

# МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2020

№ 797

О внесении изменений в Перечень пунктов временного размещения эвакуируемого населения в чрезвычайных ситуациях на территории города Ярославля

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень пунктов временного размещения эвакуируемого населения в чрезвычайных ситуациях на территории города Ярославля, утвержденный постановлением мэрии города Ярославля от 02.07.2010 № 2637 «Об утверждении Положения о пунктах временного размещения эвакуируемого населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории города Ярославля» (в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 27.03.2014 № 716, от 16.02.2016 № 179, от 10.03.2016 № 297, от 13.12.2019 № 1440), следующие изменения:

1) в пункте 40<sup>1</sup> слово «ПОБЕДИТ» заменить словом «КОТОРОСЛЬ +», цифры «100» заменить цифрами «170»;

2) в позиции «Итого по Кировскому району» цифры «9397» заменить цифрами «9467»;

3) дополнить пунктом 42<sup>1</sup> следующего содержания:

№ п/п	Наименование организаций (учреждений), развертывающих ПВР	Вместимость ПВР (чел.)	Адрес ПВР, телефон
«42 <sup>1</sup> .	ООО «КЭТЕРИНГ ГРУПП» AZIMUT ОТЕЛЬ ЯРОСЛАВЛЬ	84	Московский проспект, 10/15 59-09-09 »

4) пункт 43<sup>1</sup> признать утратившим силу;

5) в позиции «Итого по Красноперекоскому району» цифры «11110» заменить цифрами «11184»;

6) в позиции «Итого по городу Ярославлю» цифры «50647» заменить цифрами «50791».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Ярославля по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 26.08.2020.

Мэр города Ярославля

В.М. Волков